
 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

1 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO DEL 31 MAGGIO 2017 

 

 

 

OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 

DELL’ALLESTIMENTO E DELLA GESTIONE DI UN IMPIANTO DI DIFFUSIONE 

SONORA PER LA REALIZZAZIONE DEL FESTIVAL ESTIVO DELLE TERME DI 

CARACALLA 2017  CIG 705557195F 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: FONDAZIONE TEATRO DELL’OPERA DI 

ROMA CAPITALE, Piazza Beniamino Gigli 7 - 00184 Roma - Italia.  

 

PUNTI DI CONTATTO Ufficio Gare Telefono 06.48160.277 – 0648160534 - PEC 

gare.operaroma@pec.it - indirizzo internet: http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-

gara-e-procedure-negoziate/    

 

Responsabile del Procedimento: Dr. Roberto Sabatini 

 

IMPORTO TOTALE STIMATO DELL'APPALTO: € 105.000,00  

 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 100.000,00 OLTRE IVA 

 

L’IMPORTO TOTALE COMPRENDE UNA SOMMA A DISPOSIZIONE PARI AD € 5.000,00 

PER SOPPERIRE AD EVENTUALI IMPREVISTI NELLE FASI ESECUTIVE MENTRE 

L’IMPORTO A BASE D’ASTA COMPRENDE  €2.000,00 PER ONERI DELLA SICUREZZA 

NON SOGGETTI A RIBASSO AL NETTO DI IVA; 

 

PROCEDURA: NEGOZIATA, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b. del d.lgs. 50/2016, e aggiudicata ai 

sensi dell’art.95 c. 2 del d.lgs. 50/2016. 

 

LA LETTERA DI INVITO E LA DOCUMENTAZIONE DI GARA SONO STATI PUBBLICATI 

SUL PROFILO DEL COMMITTENTE 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 14 

 

1. TECNO LIGHT S.R.L AGORA' SRL 

2. BOTW SRL 

3. MILANO MUSCIC SERVICE SRL 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/


 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

2 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

4. VOLUME SRL  

5. MISTER X SERVICE 

6. MADEMA ITALIA SRL 

7. MADMAN PRODUCTION S.N.C 

8. DAL VIVO DI ALBERTO RECCHIA 

9. BH AUDIO SRL 

10. MISICAL BOX RENT SRL 

11. FONOMASTER 

12. FOX SOUND SNC 

13. ARCADIA DIGITAL SRL 

14. AMG INTERNATIONAL SRL 

 

OFFERTE RICEVUTE: 2  

 

1. AMG INTERNATIONAL SRL 

2. MADEMA ITALIA SRL 

 

 

PUNTEGGI ATTRIBUITI: 

 

 

AGGIUDICATARIO:MADEMA ITALIA SRL con un ribasso del 6,00%  per un importo di 

aggiudicazione pari a € 92.120,00 oltre IVA. 

 

Determinazione di Aggiudicazione Definitiva n° 29/SV del 29 maggio 2017  Prot. n° 2768 

 

SUBAPPALTO: NO 

 

DITTA SCONTO PREZZO 

OFFERTO 

PUNTEGGIO 

ECONOMICO 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

MADEMA ITALIA 

SRL 

6,000 % € 92.120,00  

 

40,000 56,000 96,000 

AMG 

INTERNATIONAL 

SRL 

1,000% € 97.020,00 37.980 34,000 72,000 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it


 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

3 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio -  

Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

 

Presentazione del ricorso: 30 gg. dalla data di ricezione della comunicazione degli atti ai sensi 

dell’art. 79 del d.lgs. 163/2006  

 

 

PUBBLICATO SUL PROFILO DEL COMMITTENTE IL 31 MAGGIO 2017 

 

 

 

Il Responsabile della Funzione Gare 

Roberto Sabatini 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it

		2017-05-31T10:36:18+0000
	Sabatini Roberto




